
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15), članaka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13,16/16,1/17,2/17 i 2/18), 
razmatrajući zamolbu Općine Lanišće o dodjeli financijskih sredstava za sanaciju izvora u 
selu Prapoće, Župan Istarske županije dana 22. ožujka 2019. godine donio je 
 

 
Z A K L J U Č A K  

o dodjeli financijskih sredstava Općini Lanišće za sanaciju izvora u selu Prapoće 
 

I. 

Ovim Zaključkom utvrđuje se dodjela sredstava Općini Lanišće, Lanišće 2, 52420 

Buzet, OIB 15350077714, namijenjenih za sanaciju izvora u selu Prapoće, na teret Razdjela 

007, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, Aktivnost 

A710401 – Vodifikacija i korištenje vodnog dobra, u ukupnom iznosu od 65.000,00 kuna. 

II. 

Prihvaća se tekst Ugovora o dodjeli financijskih sredstava Općini Lanišće, Lanišće 2, 

52420 Buzet, OIB 15350077714, te isti čini sastavni dio ovog Zaključka.  

III. 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da sredstva iz točke I. ovog Zaključka 

isplati na teret R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 

vodoprivredu temeljem Ugovora iz točke II ovog Zaključka. 

IV. 

Zadužuje se Roberta Medica, načelnica Općine Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, OIB 

15350077714, za namjenski utrošak sredstava i dostavu Izvješća Upravnom odjelu za 

poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu Istarske županije do kraja tekuće 

godine. 

 
KLASA: 402-08/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 22. ožujka 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti:  
1. Općina Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, 
2. UO za proračun i financije IŽ, Pula 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ, Pazin 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-03-26T10:51:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




